贵州省科学技术协会 贵州省妇女联合会 关于开展第十六届中国青年女科学家奖和2019年度未来女科学家计划候选人推荐工作的通知

	 2019年10月08日17:33 来源：贵州省科学技术协会网站 http://www.gzast.org 贵州省科学技术协会网站

	字体：TTT 打印本页 浏览：116次

	　　黔科协组发〔2019〕117号
　　各市(州)科协、妇联，贵安新区党工委政治部, 各省级学会(协会、研究会)，省直有关单位，有关企事业单位(高等院校、科研院所)，高校科协、企业科协：
　　根据《中国科学技术协会中华全国妇女联合会 中国联合国教科文组织全国委员会关于开展第十六届中国青年女科学家奖和2019年度未来女科学家计划候选人推荐工作的通知》(科协发组字〔2019〕42号)精神，为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，大力实施创新驱动发展战略和人才强国战略，激发广大女科技工作者的创新创造创业热情，弘扬传承中国科学家精神，为建设世界科技强国贡献智慧和力量，中国科学技术协会、中华全国妇女联合会、中国联合国教科文组织全国委员会决定开展第十六届中国青年女科学家奖及2019年度未来女科学家计划候选人推荐工作。结合工作实际，贵州省推荐工作由贵州省科学技术协会、贵州省妇女联合会共同组织开展。现将有关事项通知如下：
　　一、组织领导
　　贵州省科学技术协会、贵州省妇女联合会联合成立第十六届中国青年女科学家奖和2019年度未来女科学家计划候选人贵州省评审工作领导小组，领导小组办公室设在贵州省科学技术协会组织人事部，负责具体组织实施推荐。
　　二、推荐工作要求
　　(一)第十六届中国青年女科学家奖
　　1.贵州省推荐名额
　　符合评选条件的中国青年女科学家奖候选人5名、候选团队2个。
　　2.推荐方式
　　(1)各市(州)科协、妇联可共同推荐本地区候选人1名、候选团队1个，贵安新区党工委政治部可推荐本地区候选人1名、候选团队1个;
　　(2)各省级学会(协会、研究会)可推荐本学科领域候选人1名、候选团队1个;
　　(3)省直有关单位，有关企事业单位(高等院校、科研院所)，高校科协、企业科协可推荐本单位候选人1名、候选团队1个。
　　(二)2019年度未来女科学家计划
　　1.贵州省推荐名额
　　符合资助条件的候选人3名。
　　2.推荐方式
　　(1)各市(州)科协、妇联可共同推荐本地区候选人1名，贵安新区党工委政治部可推荐本地区候选人1名;
　　(2)各省级学会(协会、研究会)可推荐本学科领域候选人1名;
　　(3)省直有关单位，有关企事业单位(高等院校、科研院所)，高校科协、企业科协可推荐本单位候选人1名。
　　三、材料报送
　　(一)材料报送内容
　　1.中国青年女科学家奖候选人材料
　　(1)《第十六届中国青年女科学家奖候选人推荐(提名)表》2份原件，请勿另附封面。
　　(2)附件材料1套，包括代表性论文(不超过3篇)、主要科技成果目录、技术鉴定、知识产权、技术应用、所获奖项等相关证明材料。专著(不超过1本)可另附。
　　(3)候选人所在单位出具的保密审查证明。
　　(4)光盘1张，内容为以上材料电子文件(推荐表为WORD或WPS格式，证明材料、保密审查证明为PDF格式)。
　　2.候选团队材料
　　(1)《中国青年女科学家奖团队奖候选团队推荐(提名)表》2份原件，请勿另附封面。
　　(2)附件材料1套，根据《候选团队推荐(提名)表》提交“主要成绩和贡献”栏涉及内容相关证明材料。
　　(3)候选团队依托单位出具的保密审查证明。
　　(4)光盘1张，内容为以上材料电子文件(推荐表为WORD或WPS格式，证明材料、保密审查证明为PDF格式)。
　　3.未来女科学家计划候选人材料
　　(1)《2019年度未来女科学家计划候选人推荐(提名)表》2份原件，请勿另附封面。
　　(2)博士生请提供研究生院出具的在读证明，需写明专业及拟毕业时间;在站博士后请提供博士学位证书及工作协议。
　　(3)候选人所在单位(学校)出具的保密审查证明。
　　(4)光盘1张，内容为以上材料电子文件(推荐表为WORD或WPS格式，证明材料、保密审查证明为PDF格式)。
　　(二)材料报送方式
　　材料可由推选单位现场报送，也可通过邮政特快专递(EMS)邮寄。所有推选工作材料和候选人材料应由推选单位报送，谢绝候选人本人报送材料。因推选单位报送材料方式不符合要求造成报送材料逾期的，责任由推选单位承担。
　　(三)材料报送要求
　　材料需完整报送，所有材料纸质件必须与相应电子文件内容一致。推选工作材料缺少或不完整的，报送的候选人材料无效。
　　(四)材料报送时间
　　材料报送时间截至2019年10月23日(星期三)中午12:00时前，采取邮政特快专递报送的，截止日期以接收时间为准。逾期报送不予受理。
　　四、联系方式
　　联 系 人：田凤英 冷加林
　　联系电话：0851—85832335
　　联系地址：贵阳市瑞金南路2号省科协组织人事部807室
　　邮政编码：550003
　　附件：1.第十六届中国青年女科学家奖和2019年度未来女科学家计划候选人贵州省评审工作领导小组组成名单
　　2.《中国科学技术协会 中华全国妇女联合会 中国联合国教科文组织全国委员会关于开展第十六届中国青年女科学家奖和2019年度未来女科学家计划候选人推荐工作的通知》(科协发组字〔2019〕42号)
　　贵州省科学技术协会 贵州省妇女联合会
　　2019年9月27日